АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2021 года № 125

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления

в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»,

утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 14.09.2016 № 705

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной

программы «Совершенствование системы муниципального управления в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» в соответствие

решениям Собрания муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 15.12.2020 № 98 «О бюджете муниципального образования

«Городской округ Ногликский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов» и от 17.12.2020 № 108 «О внесении изменений в решение Собрания

муниципального образования «Городской округ Ногликский» «О бюджете

муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии с п. 5.3 Порядка

разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденного постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, руководствуясь ст. 36

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы

муниципального управления в муниципальном образовании «Городской округ

Ногликский», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.09.2016

№ 705 (в редакции от 07.09.2017 № 659, от 23.10.2018 № 1033, от 07.03.2019

№ 145, от 23.09.2019 № 715, от 23.03.2020 № 139) «Об утверждении

2

муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального

управления в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»,

следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта

муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального

управления в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»

изложить в новой редакции:

« Объемы и

источники

финансирования

Общий объем финансирования муниципальной

программы составляет 932 533,5 тыс. руб., в том

числе из местного бюджета – 894 408,0 тыс. руб., из

областного бюджета – 37 525,6 тыс. руб., из

федерального бюджета – 599,9 тыс. руб.

Объем финансирования муниципальной программы

по годам:

2015 год – 10 753,9 тыс. руб., в том числе из местного

бюджета – 7 614,4 тыс. руб., из областного бюджета

– 3 139,5 тыс. руб.;

2016 год – 13 252,3 тыс. руб., в том числе из местного

бюджета – 9 248,7 тыс. руб., из областного бюджета

– 3 627,4 тыс. руб., из федерального бюджета – 376,2

тыс. руб.;

2017 год – 12 529,4 тыс. руб., в том числе из местного

бюджета – 8 185,1 тыс. руб., из областного бюджета

– 4 120,6 тыс. руб., из федерального бюджета – 223,7

тыс. руб.;

2018 год -  98 806,9 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета – 94 590,1 тыс. руб., из

областного бюджета – 4 216,8 тыс. руб.;

2019 год – 107 020,7 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета -  103 720,7 тыс. руб., из

областного бюджета – 3 300,0 тыс. руб.;

2020 год – 114 467,6 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета – 111 203,0 тыс. руб., из

областного бюджета – 3 264,6 тыс. руб.;

2021 год – 123 506,7 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета – 118 358,4 тыс. руб., из

областного бюджета – 5 148,3 тыс. руб.;

2022 год – 116 345,4 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета – 110 991,2 тыс. руб., из

областного бюджета – 5 354,2 тыс. руб.;

2023 год – 120 139,5 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета – 114 785,3 тыс. руб., из

областного бюджета – 5 354,2 тыс. руб.;

2024 год - 105 741,3 тыс. руб., в том числе из

»

3

местного бюджета - 105 741,3 тыс. руб., из

областного бюджета – 0 тыс. руб.;

2025 год – 109 969,8 тыс. руб., в том числе из

местного бюджета - 109 969,8 тыс. руб., из

областного бюджета – 0 тыс. руб.

2. Приложение 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции

(прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющую делами администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин